Documento gerado sob autenticação Nº CTK.754.802.FI7, disponível no endereço
http://www.ufrgs.br/autenticacao

Documento certificado eletronicamente, conforme Portaria nº
3362/2016, que institui o Sistema de Documentos Eletrônicos da UFRGS.

1/1

PORTARIA Nº             5388                  de  21/08/2023

  Altera  composição  e  coordenação  da
Comissão PAEP 2023-2024.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições, considerando o disposto na Portaria nº 4990, de 01 de outubro de 2020

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Assessora de Apoio à Edição de Periódicos Cientíificos da UFRGS,

designada pela Portaria 7562 de 14/12/2022, com a remoção da servidora ANA GABRIELA CLIPES FERREIRA e

com a alteração de função dos membros SAMILE ANDREA DE SOUZA VANZ e CARLOS EDUARDO VALENTE

DULLO para coordenadora e vice-coordenador, respectivamente. A partir desta data, até o final da vigência

em 31/12/2024,  a referida Comissão passa a contar com os seguintes membros:

ALEX BRANCO FRAGA

               CARLOS EDUARDO VALENTE DULLO - vice-coordenador

               FRANCIELI ARIANE LEHNEN MUCK

               JONAS DE ALMEIDA RODRIGUES

               MARCIO DORN

               SAMILE ANDREA DE SOUZA VANZ - coordenadora

JOSE ANTONIO POLI DE FIGUEIREDO
Pró-Reitor de Pesquisa